[bookmark: _GoBack]
Аксубай муниципаль районы  Яңа Кармәт авыл  жирлеге башкарма комитеты
423066 Яңа Кармәт авылы
Муса Җәлил урамы,15а нче йорт
тел. 4-92-33  факс
	[image: ]
	Исполнительный комитет       сельского поселения Аксубаевского муниципального района
42306 с.Новая Киреметь
улица Мусы Джалиля, д.15а
тел. 4-92-33 факс

	Муса Җәлил урамы, 15а нче йорт
 Яңа Кармәт авылы , 4203066

	ул. Мусы Джалиля, д 15а,
с.Новая Киреметь, 423066

	Тел. (8-84344-4-92-33)  ОГРН 1021605359709,
ОКПО 04311599, ИНН/КПП 1603001197/160301001
E-mail: Nkir.Aks@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

№58                                                                                               от 23 января 2023 года

О внесении изменений  в  решение Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от  27.11.2018 г. №73 Об утверждении Положения о муниципальной службе в Новокиреметском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан ( с изм. №87 от 14.02.2019г., №109 от 17.02.2020г., №29 от 27.07.2021г., №46  от 22.06.2022г.)
В соответствии с

Федеральным законом от 05.12.2022 года N 498-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом муниципального образования "Новокиреметское сельское поселение" Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, Совет Новокиреметское сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о муниципальной службе в Новокиреметском сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан (в новой редакции) утвержденное решением Новокиреметского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от  27.11.2018г. №73,  следующие изменения:
1) часть 1 статьи 15 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
"11) приобретения им статуса иностранного агента.";
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационных стендах Новокиреметского сельского поселения, а так же разместить на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

     Председатель Совета, Глава Новокиреметского сельского
     поселения Аксубаевского муниципального
     района Республики Татарстан                                                                  И.Р. Шакиров
image1.emf

Аксубай муниципаль районы

Я

?

а

Карм

?

т

авыл

жирлеге башкарма

комитеты

4230

66

Я

?

а

Карм

?

т

авылы

Муса

??

лил

урамы,

15а

нче

йорт

тел.

4

-

92

-

33

факс

Исполнительный комитет

сельского поселения

Аксубаевского муниципального

района

42306 с.Новая Киреметь

улица Мусы Джалиля, д.15а

тел. 4

-

92

-

33 факс

Муса

??

лил

урамы, 15а

нче йорт

Я

?

а Карм

?

т авылы

, 420

3066

ул. Мусы Джалиля, д 15а,

с.Новая Киреметь

, 423066

Тел. (8

-

84344

-

4

-

92

-

33)  ОГРН

1021605359709

,

ОКПО 043

11599

, ИНН/КПП

1603001197

/

160301001

E

-

mail

:

Nkir.Aks@tatar.ru

РЕШЕНИЕ

№5

8

от

23 января

202

3

года

О внесении изменений  в  решение

Новокиреметского

сельского поселения

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан от

27.11.2018

г. №

73

Об

утверждении Пол

ожения о муниципальной

службе в

Новокиреметском

сельском

поселении Аксубаевского муниципального

района Республики Татарстан

(

с изм.

№

8

7

от

1

4

.0

2

.2019

г.

,

№

10

9

от

17

.0

2

.2020

г

.

,

№

2

9

от

2

7

.0

7

.2021

г

.

,

№

4

6

от

2

2

.06.2022

г.

)

В соответствии с

Фед

еральным законом от 0

5

.

12

.20

22

года N

498

-

ФЗ "

О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации

,

Уставом муниципального образования "

Новокиреметское

сельское поселение"

Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан, Совет

Новокиреметское

сельского поселения Аксубаевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1.

Внести в Положение о муниципальной службе в

Новокиреметском

сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Т

атарстан (в

новой редакции) утвержденное решением

Новокиреметского

сельского поселения

Аксубаевского муниципального района Республики

Татарстан от  27.11.2018г. №73

,

следующие изменения:

1)

часть 1 статьи 1

5

дополнить пунктом

11 следующего содержания:

"11) приобретения им статуса иностранного агента.";

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационных

стендах

Новокиреметского

сельского поселения, а так же разместить на официальном

портале правовой информации Ре

спублики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала

муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в

информационно

-

телекоммуникационной сети "Интернет"

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава

Новокиреметского

сельского

поселения Аксубаевского

муниципального

района Республики Татарстан

И.Р. Шакиров

  Аксубай муниципаль районы    Я ? а  Карм ? т   авыл   жирлеге башкарма  комитеты   4230 66   Я ? а   Карм ? т   авылы   Муса  ?? лил   урамы, 15а  нче   йорт   тел.  4 - 92 - 33    факс   Исполнительный комитет        сельского поселения  Аксубаевского муниципального  района   42306 с.Новая Киреметь   улица Мусы Джалиля, д.15а   тел. 4 - 92 - 33 факс

Муса  ?? лил   урамы, 15а   нче йорт     Я ? а Карм ? т авылы  , 420 3066   ул. Мусы Джалиля, д 15а,    с.Новая Киреметь , 423066

Тел. (8 - 84344 - 4 - 92 - 33)  ОГРН  1021605359709 ,   ОКПО 043 11599 , ИНН/КПП  1603001197 / 160301001   E - mail :  Nkir.Aks@tatar.ru

  РЕШЕНИЕ      №5 8                                                                                                    от  23 января   202 3   года                                     О внесении изменений  в  решение   Новокиреметского   сельского поселения  Аксубаевского муниципального района   Республики Татарстан от   27.11.2018   г. № 73   Об  утверждении Пол ожения о муниципальной  службе в  Новокиреметском   сельском  поселении Аксубаевского муниципального  района Республики Татарстан  (   с изм.  № 8 7   от  1 4 .0 2 .2019 г. ,   № 10 9   от  17 .0 2 .2020 г . ,   № 2 9   от  2 7 .0 7 .2021 г . ,   № 4 6     от   2 2 .06.2022 г. )   В соответствии с   Фед еральным законом от 0 5 . 12 .20 22   года N  498 - ФЗ " О  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации ,  Уставом муниципального образования " Новокиреметское   сельское поселение"  Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан, Совет  Новокиреметское   сельского поселения Аксубаевского муниципального района  Республики Татарстан    РЕШИЛ:   1.   Внести в Положение о муниципальной службе в  Новокиреметском   сельском поселении Аксубаевского муниципального района Республики Т атарстан (в  новой редакции) утвержденное решением  Новокиреметского   сельского поселения  Аксубаевского муниципального района Республики  Татарстан от  27.11.2018г. №73 ,   следующие изменения:   1)   часть 1 статьи 1 5   дополнить пунктом  11 следующего содержания:   "11) приобретения им статуса иностранного агента.";   2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационных  стендах  Новокиреметского   сельского поселения, а так же разместить на официальном  портале правовой информации Ре спублики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и  информационном сайте Аксубаевского муниципального района в составе портала  муниципальных образований Республики Татарстан (http://aksubayevo.tatarstan.ru) в  информационно - телекоммуникационной сети "Интернет"     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.           Председатель Совета, Глава  Новокиреметского   сельского         поселения Аксубаевского   муниципального         района Республики Татарстан                                                                     И.Р. Шакиров